
UCHWAŁA NR LI/ 671 /2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 305
arkusz mapy 21 o powierzchni 26 m2 położonej przy ulicy Rynkowej w Czeladzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 305 arkusz mapy 21 o
powierzchni 26 m2 położonej przy ulicy Rynkowej w Czeladzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi
Jolanta Moćko


